
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
30.01.2018                                                                                                           № 13 
 
Про надання дозволу  

на влаштування недієздатної особи  

до психоневрологічного будинку-інтернату 

та здійснення опіки над майном 
 
 На виконання делегованих повноважень, зазначених у п.п. 4 п. «б» ч. 1 

ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши 

заяву та надані документи *******, враховуючи пропозицію ради опіки та 

піклування (протокол № 10 від 01.12.2017 року), керуючись ст.ст. 67, 72, 74 

Цивільного кодексу України, ст. 23 Закону України „Про психіатричну 

допомогу”, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл ********, на влаштування до психоневрологічного 

будинку-інтернату його підопічної недієздатної матері ********. 

 

2. Зобов’язати ********* дбати про збереження та використання майна в 

інтересах підопічної *********, над яким він призначений опікуном згідно з 

рішенням виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 22.04.2008 

року № 211. 

 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)                                        Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


